
ZARZĄDZENIE NR 32/19 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/19 Wójta Gminy Pęcław z dnia 07 maja 2019 r. w sprawie 

przekazania sprawozdania finansowego Gminy Pęcław  

                                                                  Na podstawie  art. 270 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 24/19 Wójta Gminy Pęcław z dnia 07 maja 2019 r. 

wprowadza się następującą zmianę : 

 sprawozdanie pn. „ Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki” otrzymuje brzmienie 

o treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


